СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КАМЫЗЯК»

Камызякского района Астраханской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 17.09.2018г.                                                                                                 №7

Об утверждении состава постоянной комиссии

по экономическим вопросам  Совета

 МО  «Город Камызяк»

            В соответствии со статьей 8 Регламента Совета  МО ««Город Камызяк»
Совет муниципального образования  «Город Камызяк»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав постоянной комиссии по экономическим вопросам Совета МО «Город Камызяк» в составе 4 человек.

2. Ввести в состав постоянной комиссии по  экономическим вопросам Совета следующих депутатов:

1.Грибова Сергея Евгеньевича, от избирательного округа № 4
2.Калинину Надежду Вячеславовну, от избирательного округа № 4
3.Антонову Елизавету Валентиновну, от избирательного округа № 3
4. Васильева Дмитрия Константиновича, от избирательного округа № 3
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава МО «Город Камызяк,

Председатель Совета МО

«Город Камызяк»                                                                                          Васильев Д.К